

информации

Объявления

"O'zenergota'minlash" AJ

Объявление

"O'ZENERGOTA'MINLASH" AKSIYADORLIK JAMIYATI

КОНКУРС ПО ВЫБОРУ АУДИТОРСКОЮ ОРГАНИЗАЦИЮ НА ПРОВЕДЕНИЕ АУДИТОРСКОЮ ПРОВЕРКУ (НСБУ)

Конкурс по выбору аудиторскую организацию на проведение аудиторскую проверку (НСБУ)

Акционерное общество «O'ZENERGOTA'MINLASH» объявляет конкурс по выбору аудиторскую организацию на проведение аудиторскую проверку (НСБУ) финансово-хозяйственной деятельности общества по итогам первого полугодия с 1 января по 30 июля 2021 года.

Для участия в конкурсе необходимо представить нижеуказанные документы:

- копию лицензии на право осуществления аудиторской деятельности;
- страховой полюс не меньше 4 млрд;
- опыт работы в аудиторской деятельности не менее 20 лет;
- копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица;
- информацию о предполагаемой стоимости работ;
- период в течение которого организация занимается деятельностью аудитора;
- сведения о сотрудниках, имеющих квалификационный аттестат в аудиторской организации;

Коммерческое предложение на участие в конкурсе принимаются до 13 августа 2021 года по адресу: Ташкентская область, Кибрайский район, Салар, улица Ипакчилик, дом 3

Контактные телефоны: +99855 501-30-30

Электронная почта: info@uzet.uz

Аудиторлик текширивуни ўтказиш учун (БҲМС) аудиторлик ташкилотини танлаш бўйича танлов

«O'ZENERGOTA'MINLASH» акциядорлик жамияти жамиятнинг 1 январдан 30 июль 2021 йил биринчи ярим йил молия-хўжалик фаолияти якунлари натижаларини аудиторлик текширивуни ўтказиш учун (БҲМС) аудиторлик ташкилотини танлаш бўйича танлов эълон қилади.

Танловда иштирок этиш учун аудиторлик ташкилотлар жамиятга қуйидаги ҳужжатларни тақдим қилиши лозим:

- аудиторлик фаолиятини амалга ошириш ҳуқуқини берувчи лицензия нусхаси;
- сугурта полюси 4 млрд кам бўлмаслиги;
- аудиторлик соҳасида 20 йилдан кўп тажрибага эгалиги;
- ташкилотнинг давлат рўйхатидан ўтказилганлиги тўғрисидаги гувоҳнома нусхаси;
- хизмат ҳақи миқдори кўрсатилган тижорат таклифи;
- ташкилотнинг аудитор фаолияти билан шуғулланаётган муддати;
- аудиторлик ташкилотидаги малака гувоҳномасига эга ходимлар тўғрисидаги маълумотлар;

Танловда иштирок этиш учун таклифлар 2021 йил 13 августга қадар Тошкент вилояти, Қибрай тумани, Салар, Ипакчилик кўчаси, 3-уй манзил бўйича қабул қилинади.

Телефон: +99855 501-30-30

Электрон почта манзили: info@uzet.uz

09.08.2021
